
SEMINĀRS

Kulinārijas tūrisma produkta veidošana

2010.gada 1.decembrī

Viesu māja „Meža salas”, Limbažu novadā

Kas ir Demokrātiskais restorāns? Vai ar šo konceptu ir 

„trāpīts”? Kas ir restorāna ēdienkartē?

Cena un ēdiena kvalitātes balanss. Klientu 

atsauksmes. Latviešu virtuves iespējas stilīgos

ēdienos.

Jānis Jenzis, restorāna „Ostas skati” līdzīpašnieks



Prezentācijas mērķis

bilde nordea 2.JPG



Prezentācijas struktūra

• Mūsu uzņēmumu attīstība pusotra gada laikā

• Restorāns Latvijā krīzes laikā

• Virtuve un apkalpošana, veiksmīga restorāna pamats



Demokrātisks restorāns “Ostas skati”     www.restoransostasskati.lv



Restorāns “Vintage” un viesnīca Ramada Riga City Centre 

www.ramadariga.lv



Demokrātisks vīna bārs Garage

www.vinabars.lv



Restorāns šodien: piedzīvojums, māksla dot, 

mīlestība un lepnums par savu produktu



Restorāns krīzes laikā: interesants, kvalitatīvs produkts, 

laba cena, efektivitāte un pārdomātas investīcijas



Kulinārijas tūrisms tiek definēts kā neaizmirstamas 

ēdienu un dzērienu baudīšanas pieredzes gūšanas veids. 



Kas ir Jūsu mērķauditorija un kas ir Jūsu unikalitāte



Vietējie produkti, kas sagatavoti lietotājam saprotamā manierē



Modernā Latvijas virtuve



Viesis visa centrā



Labas pieredzes piemēri



Uzvarētājs vienmēr saka “tas strādās, ja Tu…”, 

bet zaudētājs saka: “tas nestrādās, tāpēc ka…”

Walter Simon


